
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/350/2023 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 10, art. 214 pkt 1, art. 233 pkt. 3, 
art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały Nr XLVIII/294/2022 Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2023 rok otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu gminy w wysokości 
35 407 595,96 zł 

a) dochody bieżące – 21 388 052,82 zł 

b) dochody majątkowe – 14 019 543,14 zł 

§ 4. § 2 ust.1 uchwały Nr XLVIII/294/2022 Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2023 rok otrzymują brzmienie: „Wydatki budżetu gminy wysokości 
39 632 695,76 zł 

a) wydatki bieżące – 21 378 920,96 zł 

b) wydatki majątkowe – 18 253 774,80 zł 

§ 5. § 3 uchwały Nr XLVIII/294/2022 Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4 225 099,80 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających  z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie –  930 625,85 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym: 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych –  3 294 473,95 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 3787



2. Przychody budżetu w wysokości 5 042 997,40 zł, rozchody budżetu w wysokości 817 897,60 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4” 

§ 6. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/294/2022 Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2023 rok o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2023 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/294/2022 Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2023 rok o limitach wydatków na inwestycje jednoroczne 
planowane do poniesienia w 2023 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/294/2022 Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2023 rok o przychodach i rozchodach budżetu w 2023 r. 
otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. § 7 ust. 3. uchwały Nr XLVIII/294/2022 Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. ust. 3. dochody z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym w wysokości 11 527,73 zł oraz wydatki w wysokości 11 527,73 zł 
z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu - ustawa z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1119 ze zm.)”. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3787



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/350/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 25 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 112 445,00 -68 347,73 1 044 097,27 

 40095  Pozostała działalność 1 049 382,00 -68 347,73 981 034,27 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 37 126,00 109 762,27 146 888,27 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 012 256,00 -178 110,00 834 146,00 

600   Transport i łączność 8 350 250,31 2,00 8 350 252,31 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 050,00 2,00 3 052,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00 2,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 621 423,78 2 710,00 2 624 133,78 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 523 747,78 2 640,00 2 526 387,78 
  0830 Wpływy z usług 26 340,00 2 640,00 28 980,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 97 676,00 70,00 97 746,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 104,00 70,00 174,00 

750   Administracja publiczna 111 231,00 1 331,00 112 562,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 70 689,00 31,00 70 720,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 31,00 31,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 300,00 1 100,00 27 400,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 26 300,00 1 100,00 27 400,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 200,00 2 200,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 200,00 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 476,00 901,00 51 377,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 476,00 901,00 51 377,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 476,00 901,00 1 377,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 515 186,00 -9 411,27 4 505 774,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3787



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 534 602,00 343,00 1 534 945,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 2 238,00 343,00 2 581,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 88 367,00 -9 762,27 78 604,73 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 21 290,00 -9 762,27 11 527,73 

 75624  Dywidendy 16,00 8,00 24,00 
  0740 Wpływy z dywidend 16,00 8,00 24,00 

758   Różne rozliczenia 8 729 285,51 1 675 442,00 10 404 727,51 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 919 685,00 11 667,00 3 931 352,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 919 685,00 11 667,00 3 931 352,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 1 663 775,00 1 663 775,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 663 775,00 1 663 775,00 
801   Oświata i wychowanie 501 972,47 2 800,00 504 772,47 

 80101  Szkoły podstawowe 12 538,00 800,00 13 338,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 800,00 2 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 164 000,00 2 000,00 166 000,00 
  0830 Wpływy z usług 96 000,00 2 000,00 98 000,00 

855   Rodzina 2 025 104,00 1,00 2 025 105,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 000,00 1,00 1 001,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

0,00 1,00 1,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 341 373,00 -149 739,00 1 191 634,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 337 201,00 261,00 337 462,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 650,00 261,00 911,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 317 000,00 -150 000,00 167 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3787



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

313 500,00 -150 000,00 163 500,00 

Razem: 33 951 906,96 1 455 689,00 35 407 595,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3787



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/350/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 25 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 778 445,79 -6 276,00 5 772 169,79 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 312 318,00 1 700,00 3 314 018,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 982 619,00 1 700,00 984 319,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 774 355,00 -7 976,00 1 766 379,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 907 293,50 -7 976,00 899 317,50 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 077 369,00 -127 575,00 949 794,00 

 40002  Dostarczanie wody 46 613,00 2 773,00 49 386,00 
  4260 Zakup energii 26 000,00 2 773,00 28 773,00 
 40095  Pozostała działalność 1 030 756,00 -130 348,00 900 408,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 700,00 -1 367,00 15 333,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 -78,00 2 622,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 390,00 -14,00 376,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 766 100,00 -87 477,00 678 623,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 244 466,00 -41 012,00 203 454,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -400,00 0,00 

600   Transport i łączność 9 443 878,12 21 100,25 9 464 978,37 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 222 703,36 5 000,00 4 227 703,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 5 000,00 21 500,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 2 118 748,24 5 000,00 2 123 748,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 186,00 5 000,00 125 186,00 
 60095  Pozostała działalność 3 034 520,52 11 100,25 3 045 620,77 

  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 586 072,19 11 100,25 597 172,44 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 866 473,43 2 712,00 3 869 185,43 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 770 901,43 2 712,00 3 773 613,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 950,00 2 712,00 39 662,00 

720   Informatyka 92 615,06 0,00 92 615,06 
 72095  Pozostała działalność 92 615,06 0,00 92 615,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3787



  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 89 815,06 -66 598,00 23 217,06 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 598,00 66 598,00 

750   Administracja publiczna 4 388 687,96 36 300,00 4 424 987,96 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 456 203,96 35 000,00 3 491 203,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 015,00 35 000,00 196 015,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 84 900,00 1 100,00 86 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 1 100,00 59 100,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 336 862,00 200,00 337 062,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 295,00 200,00 228 495,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 291 626,00 901,00 292 527,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 189 226,00 901,00 190 127,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 426,00 901,00 78 327,00 

801   Oświata i wychowanie 7 239 216,61 14 467,00 7 253 683,61 
 80101  Szkoły podstawowe 4 812 048,00 10 633,00 4 822 681,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 335,00 800,00 403 135,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 776 888,00 9 833,00 2 786 721,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 269 856,30 528,00 270 384,30 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 157 996,30 528,00 158 524,30 
 80104  Przedszkola  731 405,70 1 306,00 732 711,70 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 311 508,70 1 306,00 312 814,70 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 440 864,00 2 000,00 442 864,00 
  4220 Zakup środków żywności 136 000,00 2 000,00 138 000,00 

851   Ochrona zdrowia 64 490,00 -9 762,27 54 727,73 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 810,00 -9 762,27 52 047,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 350,00 -600,00 8 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 120,00 -11 662,27 24 457,73 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 2 500,00 2 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 285 249,71 -37 070,00 1 248 179,71 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 411,00 -37 070,00 29 341,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 561,00 -30 000,00 23 561,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 -4 000,00 4 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 -400,00 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3787



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 650,00 -170,00 480,00 
855   Rodzina 2 350 794,00 37 070,00 2 387 864,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 269 200,00 37 070,00 306 270,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 269 200,00 37 070,00 306 270,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 933 363,10 -149 000,00 1 784 363,10 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 346 100,00 -150 000,00 196 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 317 350,00 -150 000,00 167 350,00 

Razem: 39 849 828,78 -217 133,02 39 632 695,76 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3787



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/350/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 25 września 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 
              w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2023(7+8+9+10+
12+13) dochody własne 

jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków§906 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1. 400 40095 
Dystrybucja 
węgla dla 
gospodarstw 
domowych 

1 832 201,89 881 908,00 881 908,00     
A 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Gminy 
Słupia 

2. 720 72095 Cyfrowa gmina 61 742,00 26 017,06   26 017,06   
A 
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

3. 801 80195 
Rozwijanie 
kompetencji 
kluczem do 
sukcesu 

363 696,18 53 849,64   4 732,14   
A 
B. 
C. 
D. 

1 251,05 47 866,45 

Urząd Gminy 
Słupia/     
ZPO 
Słupia/          
    SP 
Obiechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3787



4. 852 85295 
Rozwój usług 
społecznych na 
terenie gminy 
Słupia 

1 071 067,30 55 325,71 14 873,00  17 703,11   
A 
B. 
C. 
D. 

1 741,13 21 008,47 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Słupi/ 
Urząd Gminy 
Słupia 

5. 852 85295 

Rozwój usług 
społecznych na 
terenie gminy 
Słupia - 
trwałość 
projektu 

190 400,00 48 540,00 48 540,00     
A 
B. 
C. 
D. 

  

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Słupi 

6. 900 90095 

Instalacja 
systemów 
odnawialnych 
źródeł energii 
na terenie 
Gminy Słupia - 
ubezpieczenie 

26 327,00 5 000,00 5 000,00     
A 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Gminy 
Słupia 

   razem 3 545 434,37 1 070 640,41 950 321,00 0,00 48 452,31 0,00 0,00  2 992,18 68 874,92  

   wydatki 
majątkowe            

1. 010 01043 

Budowa 
wodociągu w 
miejscowości 
Rożnica, 
budowa ujęcia 
wody w 
miejscowości 
Sieńsko 

7 911 700,00 3 313 518,00 984 319,00     
A 
B. 
C. 
D. 

2 329 199,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

2. 010 01044 

Budowa punktu 
zrzutu ścieków 
w miejscowości 
Słupia, zakup 
zestawu 
asenizacyjnego 

1 760 400,00 1 673 355,00 806 793,50     
A 
B. 
C. 
D. 

866 561,50 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3787



3. 010 01044 
Przebudowa 
tłoczni ścieków 
w miejscowości 
Nowa Wieś 

230 000,00 30 000,00 30 000,00     
A 
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

4. 600 60016 

Przebudowa 
dróg gminnych i 
wewnętrznych 
na terenie 
gminy Słupia  
Etap I 

3 557 505,92 3 411 114,41 71 346,36     
A 
B. 
C. 
D. 

3 339 768,05  Urząd Gminy 
Słupia 

5. 600 60016 

Przebudowa 
dróg gminnych i 
wewnętrznych 
na terenie 
gminy Słupia - 
PGR  

712 411,58 698 295,95 6 630,00     
A 
B. 
C. 
D. 

691 665,95  Urząd Gminy 
Słupia 

6. 600 60017 

Przebudowa 
dróg gminnych i 
wewnętrznych 
na terenie 
gminy Słupia  
Etap I 

1 051 910,23 997 494,70 8 647,09     
A 
B. 
C. 
D.. 

988 847,61  Urząd Gminy 
Słupia 

7. 600 60017 

Przebudowa 
dróg gminnych i 
wewnętrznych 
na terenie 
gminy Słupia  - 
PGR  

929 984,94 911 084,54 9 073,00     
A 
B. 
C. 
D. 

902 011,54  Urząd Gminy 
Słupia 

8. 600 60095 

Pobudzenie 
rozwoju Gminy 
Słupia poprzez 
rewitalizację 
miejscowości 
Słupia 

4 777 747,84 3 044 774,77 429 778,41 597 172,44    
A 
B. 
C. 
D. 

109 420,11 1 908 403,81 Urząd Gminy 
Słupia 

9. 700 70005 

Termomoderniz
acja budynków 
użyteczności 
publicznej w 
Gminie Słupia 

3 804 911,79 3 661 761,43 1 382 313,31 50 200,00    
A 
B. 
C. 
D. 

 2 229 248,12 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3787



10. 720 72095 Cyfrowa gmina 66 598,00 66 598,00   66 598,00   
A 
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

   razem 24 803 170,30 17 807 996,80 3 728 900,67 647 372,44 66 598,00 0,00 0,00  9 227 473,76 4 137 651,93  
Ogółem 28 348 604,67 18 878 637,21 4 679 221,67 647 372,44 115 050,31 0,00 0,00  9 230 465,94 4 206 526,85 x 

1 Wykazać m.in.  środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
2  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania : 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS...) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3787



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/350/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 25 września 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2023 
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach§9051 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 010 01044 

Doposażenie 
punktu zrzutu 
ścieków o 
instalację 
dozującą wraz z 
jej montażem 

32 024,00 32 024,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

2. 010 01044 
Przebudowa 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków 

30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 01044 62 524,00 62 524,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3787



Razem dział 010 62 524,00 62 524,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

3. 600 60016 

Przebudowa 
przepustu na 
drodze gminnej 
Nr 380002 T w 
soectwie Rożnica 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60016 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

4. 600 60017 

Wykonanie 2 
projektów 
uproszczonych 
"Przebudowa dróg 
gminnych i 
wewnętrznych na 
terenie gminy 
Słupia- PGR" 

7 073,00 7 073,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

5. 600 60017 

Przebudowa drogi 
wewnętrtznej w 
Dąbrowicy dz. Nr 
236 od km 0+000 
do km 0+175 

62 344,00 62 344,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60017 69 417,00 69 417,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

6. 600 60020 
Zakup dwóch wiat 
przystankowych 
w sołectwie 
Słupia 

23 862,00 23 862,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3787



Razem rozdział 60020 23 862,00 23 862,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 600 123 279,00 123 279,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

7. 750 75023 

Wykonanie 
projektu 
zachowania i 
odtworzenia 
fragmentu muru 
przy dwóch 
bramach 
wjazdowych na 
terenie Zespołu 
Dworsko-
Parkowego w 
miejscowości 
Słupia 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

8. 750 75023 

Wykonanie 
wieńca 
żelbetonowego na 
budynku Urzędu 
Gminy w Słupi na 
działce ew. ne 313 
obr. Słupia 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75023 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

Razem dział 750 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3787



9. 754 75495 
Utwardzenie 
terenu przy 
remizie OSP 
Sieńsko 

18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75495 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 754 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

10. 900 90015 

Dobudowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
sołectwie 
Raszków 

22 145,00 22 145,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 90015 22 145,00 22 145,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

11. 900 90095 

Budowa 
krawężników oraz 
ogrodzenia wokół 
parkingu w 
sołectwie 
Raszków 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

12. 900 90095 
Zakup kosiarki w 
sołectwie 
Obiechów 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 90095 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3787



Razem dział 900 54 145,00 54 145,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

13. 921 92105 
Zakup i budowa 
altany w sołectwie 
Słupia 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

14. 921 92105 
Zakup i budowa 
altany w sołectwie 
Dąbrowica 

16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92105 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

15. 921 92120 

Wykonanie 
izolacji 
przeciwwilgociow
ej zabytkowego 
dworu - siedziba 
Gminy Słupia 

34 460,00 14 460,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

20 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

16. 921 92120 

Wykonanie 
izolacji 
przeciwwilgociow
ej zabytkowego 
dworu - siedziba 
Gminy Słupia - 
etap 2 

31 976,00 31 976,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92120 66 436,00 46 436,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

20 000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3787



Razem dział 921 102 936,00 82 936,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

20 000,00 0,00  

Ogółem 392 284,00 372 284,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

20 000,00 0,00 x 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:             

  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)            

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        

C. Inne źródła               

D. Inne źródła   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3787



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/350/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 25 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  5 042 997,40 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 0,00 

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952 0,00 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona, w tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. 
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny 

§ 931  

8. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 

§ 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 4 034 020,55 
11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951 78 351,00 

12.  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 815 575,54 

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 115 050,31 

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  
Rozchody ogółem:  817 897,60 

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 748 633,16 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3787



3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 963  

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962  

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 
ograniczona, w tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7. 
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny 

§ 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991 69 264,44 
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3787


	UCHWAŁA NR LVIII/350/2023 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	zm. § 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 5 zm. § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	zm. § 7 w § 9

	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3
	lit. D w zał.3

	Załącznik 4
	lit. A w zał.4
	lit. B w zał.4
	lit. C w zał.4
	lit. D w zał.4

	Załącznik 5


		2023-09-27T10:55:33+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




